辽宁省市场监督管理局

通

⒛ 23年 第 31号

辽宁省市场监督管理局关于发布 ⒛⒛ 年

第十批辽宁省地方标准的通告

根据 《辽宁省地方标准管理办法》,辽宁省市场监督管理局

发布 《宠物临床诊疗职业技能等级》等冗 项辽宁省地方标准。

其中,制定胼 项,修订 2项 。上述地方标准文本可登录辽宁省

地 方 标 准 管 理 平 台 (http∥218.60.151。 z39∶ sO81/Main。 aspx)在 线

查阅。

特此通告。

土
口

附件:2023年第十批辽宁省地方标准制修订目录

(此件公开发布 )

低
靳

-2-

ˉ

∞

ˉ

婶 碉

罴
匝
捏
粼

0
∞

(
叫

叫
丨
Θ
Ν
0
d

0
Φ

ˉ
叫
叫t

Θ

d
0
Ν

0
Θ

ˉ
叫
叫

]
Θ

Ν
0
Ν

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
∞
㈧
0
Ν

0
〓

ˉ
叫
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

黑
匝
忙
铽

0
∞

t
0
叫

ˉ
∞
Ν
0
㈧

0
∞

0̄
H
ˉ

∞
Ν
0
㈧

0
Θ

ˉ
0
叫

ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
∞

0̄
叫

]
Θ

㈧
°
㈧

0
∞

0̄
叫

丨
o
Ν
0
㈥

0
∞

ˉ
0
一

ˉ
〓
Ν
0
㈧

遢
斟
瓣
脞

卩
巛
醛

粑
祭
椒
璺
叠
螋
爿

'
篮

舯
苌
邶
爿
簧
爿
兴
扣
凵

旧
巛
璺

粑
蔡
椒
叠
串
螋
叫

'
鉴

舯
伥
郯
彐
甾
爿
兴
扣
凵

卩
巛
璺

粑
祭
腴
璺
叠
螋
爿

'
坠

舳
《
邶
爿
簧
爿
巛
扣
凵

鉴
巛
志
零
婴
遐
驷
扣
凵

'
皿

粼
删
赆
埒
捏
恤
怛
里
尽

'
皿

巛
巛
怛
里
尽

屉
巛
璺

恕
过
脎

⌒
长
黯
凝

ˇ
删
蕊
祗
苄

'
卩

巛
璺
粑
鄄

莛
嬲
熹
柢
丰

'
旧

巛
璺
恕
嘤
粼
郯
蒌
黢
冰
删
※

'
卩

巛
璺
摁
郯
滇
蠖
逑
x
奎

照
靼
扣
凵

'
旧

巛
璺

粑
邶
茛
璺
腮
卜
凵

'
螟

勰
酽
驷
扣
凵

'
舯

巛
路

糨
翌
冬

'
屉

巛
迪
柩
璺
粑
垡
巛
港
卡
粼
嘏
删
驷

扣
凵

'
卩

巛
璺
粑
冬
督
鉴
卡
粼
巛
慈
舯
蒌
嘏
删

忙
删
※

'
卩

巛
璺
恕
鉴
巛
志
卡
粼
苄
长
诼
糨
囤

吾
'
卩

巛
迪
怄
璺
恕
鉴
巛
志
舯
宙
粼
删
驷
卜
凵

'
卩

巛
璺
梗
圆
髁
呕
凵
删
于

'
π

巛
璺
挺
犁
啊

璺
凿

'
勺

〖
剞
讯
狎
酬
烬
泄
H
粼

骰
叹
粼
删
冢

累
凶
棵
长
粮
召
耕
鄯
烬
冬
驷
扣
凵

'
屉

巛
迪
柩

睽
恕
垡
巛
志
肼
茬
型
长
展
长
驷
扣
凵

'
卩

巛
璺

恕
禽
烬
熹
靼
泄
H
圆

账
皿
拭
懋
乎

'
卩

巛
璺
粑

圆
髁
懋
累
璺
冬

'
卩

巛
璺
恕
自
乎
熹
靶
蒯
烬
泄

H
粼

删
忙
匿
冬

'
卩

巛
璺
粑
圆
髁
粼
删
灬
祭
翎

扣
凵

'
邸

叁
兴
奎
路
删
驷
扣
凵

'
舳

※
路
删
医

尽
'
卩

巛
迪
抿
璺
粑
垡
巛
志
肼
莛
粼
锻
驷
卜
凵

遢
斟
钼
哕

臼
恤
鄢
翎
扣
凵

L
恤

鄢
翎
扣
凵

臼
恤
鄢
驷
扣
凵

L
讯

巛
驷
扣
凵

L
粼

删
灬
祭

展
憾
迅
翎
扣
凵

L
粼

删
灬
祭

展
然
迅
辄
扣
凵

E
耘

割
迦
口
双

L
恤

鄢
翎
扣
凵

L
恤

鄢
驷
卜
凵

L
恤

鄢
翎
卜
凵

L
燃

巛
狮
卜
凵

臼
粼
删
灬
祭

展
哒
u
翎

扣
凵

L
粼

剡
灬
祭

幂
憾
迅
翎
扣
凵

烬
璎

懋
芒
枷

t

卜
一
0
㈧

‘
∽
∞
∞
d

㈠
丶
d
m
∩

桊
熙
烨
娠
柢
皋

忠
舯
谧

邶
爿
薯
坻
稔
长
墼
祭
髁

郦
舯
濯
郯

爿
薯
蜘
髁
祭
烈

蕊
舯
摧
邶
爿
兽
叶
系
巛

槭
累
割
鞭
岬
粼
删
△

吾
态
医
螅
崇
妹
褂
邸
巛

蚌
遐
卡
粼

谧
仁
蝠
删
迅
凹

驷
累
≮
郯
匠
凵
鄯
胆
螺

缁
窠
奏
嵘
璎
剃
甾
鳗
医

〓
熄
樊
烬
柢
寒

Θ
㈧
O
㈧

ˉ
㈧
寸
∞
Θ

㈠
亠

㈧
臼
∩

∞
㈧
0
㈧

ˉ
Θ
寸
∞
∞

卜
亠

㈧
m
∩

〓
㈧
°
㈧
ˉ
寸
寸
∞
∞

〓
<
冖

㈧
臼
∩

⒆
㈧
0
㈧

!
∽

寸
∞
〓
p
亠

㈧
m
∩

〓
Ν
0
㈧

ˉ
∽
∞
∞
㈧

卜
亠

㈧
m
∩

〓
Ν
0
㈧

ˉ
°
寸
∞
〓

卜
≥

㈧
m
∩

胺 咖 ㈧ C0 寸 ∽ 0

伥
m
尔

淞
幂
世
返
枳
晏
抑
艹
凵
≡
+
酞

廿
R
R

过
圭

ˉ
一N
ˉ

婶 朋 z z z

照
匝
捏
燃

0
Θ

¨
叫
叫
ˉ
Θ
d
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
∞
d
0
d

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
∞
d
0
Ν

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
∞
㈧

0
d

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
∞
㈥
0
Ν

0
Θ

¨
叫
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
冖
冖
ˉ
∞
㈧
0
㈧

照
匝
忙
铋

0
∞

0̄
叫

0̄
㈧
0
㈧

0
Φ

Ⅰ0
H
ˉ

∞
d
0
㈧

0
∞

ˉ
0
叫

ˉ
∞
Ν
0
Ν

0
∞

0̄
叫

t
〓

d
0
Ν

0
〓

0̄
叫

t
∞

d
0
㈧

0
Θ

ˉ
0
叫

ˉ
0
Ν
0
㈧

0
∞

0̄
一

:
Θ

Ν
0
㈧

0
Θ

’
0
叫

ˉ
〓
㈧
0
㈧

犁
肼
瓣
艘

旧
巛
璺
轷
圆
硼
攥
拦
璺
≤

/
签

舳
粼
删

忙
祭
璺
尽

'
卩

巛
迪
柩
璺
粑
※
迷
凵
烬
恶
忑
粗

胝
屐

'
卩

巛
璺
恕
皿
泄
H
κ

酞
韶
长
展
※
囤
于

舯
巛
爿
巛
里
尽

肼
※
爿
睽
翌
冬

朴
巛
路
糨
医
烬

'
卩

巛
璺

粑
冬
督
邶
蒌
送
旨
巛
※
匿
烬

'
自

导
幂
甜
奎

吊
烬
巛
驷
扣
凵

'
勺

导
惑
睽
嘤
粼
爿
K
舢

卜
凵

舳
巛
蝠
删
璺
督

'
屉

巛
璺

粑
冬
甾
郯
霍
懋
旨
巛
※
里
冬

'
勺

吾
幂
邸
奎

吊
烬
巛
翎
扣
凵

'
△

吾
嘁
璺
嘤
勰
爿
兴
驷
扣
凵

0
÷

甲
^
冒

槊
鳃
皂
翎
扣
凵

△
于
棘
睽
爿
兴
<
寥

忙
彐

咪
罴

'
勺

导
蛛
崇
妪
恶
爿
兴
傧
褂
以
<
郸

祭
揪

啷
匦
衄

'
勺

于
苌
郯
爿
睽
u
嫌

翎
扣
凵

'
皿

宾

K
爿

《
凶
恕
睽
怛
医
酃

'
勺

吾
泄
H
粼

删
碧
蜊

爿
兴
<
奏

翎
扣
凵

'
卩

巛
迪
柩
璺
粑
爿
脒
鞘
茬

区
蚤
祭
※

'
卩

巛
璺
挺
郯
茬
爿
兴
古
硼
骒
碉

'
郇

愆
爿
憾
郇
奏
№
蚌
H
《

邶
舯
莛
溆
狮
扣
凵

勺
吾
L
掣

苌
邶
爿
兴
邮
泮
糨

'
勺

乎
螅
璺
蔡
臁
瓣
怒
幂
嘤

粼
啷
璺
酃

'
~
吾

长
邶
目
兴
⑾
酹
驷
扣
凵

'
勺

于
k
掣

伥
郯
爿
兴
凶
塾
睽
忙
里
酃

'
臼

〖
驷

H

粼
删
累
硼
爿
K
<
奏

翎
扣
凵

'
慰

栅
恙
刖
抠
以

祭
怛
鉴
烬

'
卩

巛
璺
粑
郯
蓰
爿
睽
古
硼
骒
碉

'
郁

怒
爿
兴
巛
奏
№
芈
H
《

鞘
舯
莛
溆
驷
扣
凵

蜊
彐
睽
<
奏

驷
卜
凵

'
卩

巛
u
柩

璺
粑
彐
铼
郯

薰
区
蚤
祭
米

'
π

巛
璺
耙
郯
茛
爿
兴
古
硼
骒
喇

'
郇

愆
爿
K
巛

奏
№
蚌
H
K
邱

舯
逵
昶
驷
扣
凵

母
姘
钼
醒

L
妄

兴
爿
兴
翎
扣
凵

L
室

睽
爿
兴
驷
扣
凵

L
宾

巛
目
兴
驷
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴
驷
卜
凵

贮
宾

兴
爿
兴
翎
扣
凵

L
契

兴
爿
兴
翎
卜
凵

L
宾

憾
司
兴
翎
扣
凵

L
宾

兴
爿
兴
驷
扣
凵

E
耘

割
扭
口
且

L
窭

兴
爿
兴
翎
扣
凵

贬
宾

兴
爿
兴
驷
扣
凵

L
宾

睽
彐
睽
翎
扣
凵

L
之

兴
爿
兴
驷
卜
凵

L
宾

睽
爿
睽
驷
扣
凵

L
宾

兴
司
兴
铷
扣
凵

L
宾

兴
彐
K
驷

扣
凵

L
宾

兴
爿
兴
驷
扣
凵

冬
璎

懋
芈
题
哿

0
H
0
㈧

ˉ
卜
∽
°
㈧

F
亠

㈥
m
∩

楱
锶
铧
娠
柢
晏

梗
累
长
郯
烈

醮
田
谮
眚
飙
ˇ
(
导

乎

槭
累
姒
绍

烬
嚣
眷
飙
Ψ
(
半

÷

柙
崧
冬
黯

田
遛
匡
厶
室
睽

枳
崧
长
邶

粼
麒
旨
ι
宾
兴

枳
累
甲
禽
邯
枳
塔
东
粞

u
冒

靼
剞
燃
酬
烬
口吕
怔
恤

虿
舶
丶
〓恕
欷
H
酞

泄
累

K
郯

靼
恤
罴
L
H
髁

懋

一̀
舶

、

〓愆
禄

叫
酞

泄
累
伥
邯

怔
剁
帐
框
埋
粼
碧
督
甜

〓恕
禄

㈧
酞

泄
崧
K
郯

怔
划
帐
懋
瞑
粼
累
督
剥

眇
熄
锷
烬
枳
晏

0
㈧
0
㈧

ˉ
卜
寸
∞
∞

〓
<
叫

Ν
m
∩

①
Ν
0
㈧

ˉ
∞
寸
∞
Θ

卜
亠

㈧
m
∩

⒆
㈧
0
㈧

ō
寸

∞
∞

〓̀

冖

㈧
m
∩

⒆
㈧
O
㈧

0̄
∽

∞
Θ
p
亠

㈧
m
∩

∞
㈧
0
Ν

亠

∽
∞
∞

Η
亠

㈧
m
∩

〓
㈧
0
㈧

ˉ
△
Ν
∽
∞
Θ

〓
`
冖
Ν
m
∩

〓
㈧
0
㈧

H̄
.
∞

∽
∞
Θ
Η
亠
㈧
m
∩

∞
㈧
0
㈧

ˉ
㈧

.
∞

∽
∞
〓

〓
>
d
m
∩

拨 巾 卜 ∞ 0 0 C` 寸

ˉ

∽

ˉ

婶 碉 z

照
匝
捏
渊

0
Θ

]
叫

叫
ˉ
∞
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
∞

t
叫

叫
ˉ
∞
d
0
Ν

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
∞
d
O
d

0
⒆

ˉ
叫
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
〓

ˉ
叫
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
叫
叫

]
Θ

㈧
0
㈧

照
匝
忙
弑

0
∞

0̄
H
ˉ

∞
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
0
叫

ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
∞

0̄
冖

ˉ
〓
Ν
0
㈧

0
Θ

0̄
H
ˉ

∞
d
0
㈧

0
∞

0̄
H
ˉ

〓
㈧
°
㈧

0
∞

ˉ
0
叫

ˉ
〓
㈧
0
Ν

0
Θ

ˉ
°
d
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

遢
肼
瓣
艘

删
巛
虑
冢
凶
爿
兴
蝴
里
酃

'
自

于

苌
郯
爿
兴
u
嫌

翎
卜
凵

'
邸

岷
粼
剽
锏
凶
粼
洙

烬
唰
祭
罩
里
酃

'
呕

室
兴
爿
兴
邮
医
轿

'
馁

督

以
<
郸

〓
怛
睽
榧
啷
翌
酃

'
自

I
驷

H
粼

删
碧

撰
鄙
醒
<
郸

№
坦
睽

怔
啷
里
酃

'
邸

岷
黼
割
狮
凶
勰
洙
芯
Ⅻ
祭
墨
翌

酃
'
勺

导
《
邶
爿
兴
创
嗌
驷
扣
凵

'
臼

于
棘
粤

如
恶
爿
睽
k
褂

以
<
郸

祭
昶
邮
囤
衄

'
勺

〓
靼

H
粼

删
皋
硼
爿
兴
锣
香
驷
扣
凵

'
慰

臁
态
刖
抠

枨
祭
怛
鉴
烬

'
卩

巛
璺
粑
邱
萜
爿
兴
古
硼
骒
喇

'
巛

恕
爿
兴
邸
奏
№
世
H
K
邶

舯
莛
昶
驷
扣
凵

卩
巛
璺
耙
嘤
粼
郯
薰

帏
懋
譬
搡
督
扣
凵

'
签

巛
志
扣
舯
黍
帜
翎
扣
凵

π
巛
璺
挺
长
邯
≤
本
熹
卿
腿

澉
扣
凵

'
坠

图
︱
酞
咝
鲞
肼
※
蕤
型
≡
骒

'
篮

图
舆
囗
咝
蜜
肼
※
蕤
图
匣
吾

'
垡

Ⅲ
H
酞

蜞
鲞

舳
巛
甫
图
系
嗪

'
遐

圈
舶
、凶
督
禄
苄

'
勺

吾
迦

蚓
嬷
憩
划
叫
凶
想
酬
忙
里
尽

'
卩

巛
璺
粑
郯
茬

察
剁
鉴
娟
里
冬

'
勺

导
迦
期
朕
理
剁
H
翎

扣
凵

巛

举
琳

挺
卟
型
忙
里
尽

'
卩

巛
璺
粑
圆
髁
枣
区
椭
里
尽

'
勺

吾
甲
`
熹

靼
龠
靼
驷
卜
凵

'
肼

巛
爿
H
里

炽

旧
巛
璺
粑
奏
型
肚
川
医
尽

'
旧

巛
璺
粑
冬
甾
圆
髁
爿
H
换

颢
巛
闼
医
尽

'
卩

巛
恕
扣

凵
旧
巛
璺
恕
奏
韶
巛
医
荩
烬

'
卩

巛
憩
卜
凵
旧
巛
瞪
粑

⌒
匣
吾
ˇ
奏
型
H
匝

'
遐

巛
志
熹
靼
蚺
粼
熏
靼
璺
尽

志
巛
志
斟
甫
爿
嘟
翎
扣
凵

棼
揍
棵
长
琚
蕤
÷
桊
呻
邸
m
辎

扣
胝
糕
瓣

粑
皿

'
勺

吾
嫌
崇
惑
臁
鉴
巛
长
姐
怛
划
※

'
卩

巛
璺
恕
郯
茬
察
划
桊
职
螋
爿

'
舯

※
辎
醒
删
巛

母
肼
钼
蚶

±
宾

兴
彐
兴
驷
扣
凵

L
鉴

揆

展
雩
以
翎
扣
凵

邸
眠
黼
腿

憩
剡
叫
翎
扣
凵

皿
割
狮
迦

蚓
察
忙
驷
扣
凵

叹
剽
鞭
迦

绍
烬
怛
抑
扣
凵

皿
跃
瓣

畏
目
桊
驷
扣
凵

螟
跃
瓣

展
爿
桊
舢
卜
凵

〓
耘
烈
扭
囗
且

±
宾

巛
爿
兴
驷
卜
凵

L
鉴

拦

晏
钽
以
驷
扣
凵

粼
蛞
黼
腿

憩
剁
叫
抑
扣
凵

叹
割
狮
迦

胡
烬
忙
驷
扣
凵

皿
剁
狮
獭

剿
烬
怛
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

最
爿
桊
驷
扣
凵

皿
瓯
瓣

展
爿
桊
翎
扣
凵

枣
璎

烬
芈
趔
哿

楱
砰
烨
媵
柢
晏

㈣
耐
褰
巛

妆
自
删
蝉

〓恕
禄

∞
酞

叩
累
伥
郯

怔
剁
帐
懋
熘
粼
碧
弩
钼

懔
累
⑾
螅
髁
柢
轹

逑
锃
姊
懋
察
以
谲
潸
口

柙
崧
伥
郯
舯
洱

凿
※
姐
虫
錾
如
憨
型
囗

虽
叶
累
姬

萎
劁
以
滟
婀
Ⅻ

槭
崧
苌
邶
粼

粼
奏
型
鄹
黑
狎
迅
恕
瑟

泄
累
苌

郯
靼
恤
坶
幸
嶝
褰
窭
鞋

泄
累
苌
郯

靼
恤
醮
职
蕊
霖
嵘
旧
以

眇
辱
锷
烬
枳
羽

∞
㈥
0
㈧

ˉ
Θ

.
∞

∽
∞
∞

〓
亠

㈧
m
∩

Θ
㈧
0
㈧

ˉ
寸
∽
∞
Θ

〓
<
H
㈧

m
∩

Θ
Ν
0
㈧

ˉ
∽
∽
∞
⒆

㈠
>
㈧

m
∩

⒆
㈧
0
㈧

0̄
∽

∞
Θ
p
亠

㈧
m
∩

Θ
Ν
0
㈧

ˉ
卜
∽
∞
Θ

〓
亠

㈧
m
∩

Θ
㈧
○
㈧
∞̄
∽
∞
∞
〓
亠
Ν
m
∩

∞
㈧
0
Ν

ˉ
°
∽
∞
∞

卜
亠

㈧
m
0

烛 卧
∽ 0 卜 ∞ 0 0

㈧ N

ˉ

0
ˉ

婶 碉

罴
匝
捏
燃

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
Θ

ˉ
叫
叫
ˉ
Θ
㈧
0
㈧

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
∞
d
0
d

0
∞

!
叫

叫t
∞

Ν
0
d

0
∞

ˉ
叫
叫
ˉ
Φ
d
0
d

照
匝
忙
氓

0
Θ

0̄
H
]
Θ

㈧
0
㈧

0
Θ

:
0
冖

ˉ
Φ
d
0
㈧

0
∞

!
0
H
ˉ

∞
d
0
d

0
Φ

Ⅰ
0
冖

ˉ
Φ
d
0
d

0
∞

0̄
Η

!
∞

Ν
0
d

遢
姘
瓣
骐

志
巛
志
搀
矧
匪
囵
璺
烬
篮
肼
蕤
囤
吾

眷
巛
志
烨
剡
照
词
翌
冬
遐
舯
萜
圃
于

勺
于
卡
粼

冢
累
鉴
橙
柢
丬
扣
凵

'
勺

吾
螅
睽
砥
酽
翎
扣
凵

自
导
硕
妲
聪
酽
驷
扣
凵

'
删

巛
态
酽
κ
窨
凇

H
<
翎

扣
凵

'
叹

诋
『
怛
粮
衅

自
吾
巛
懋
峒
奎
怛
删
※

逍
斟
钼
哕

叹
跃
瓣

展
爿
桊
驷
扣
凵

皿
跃
瓣

艮
目
桊
翎
扣
凵

叹
勰
酽
翎
卜
凵

皿
聪
酽
翎
卜
凵

皿
勰
酽
翎
卜
凵

Ξ
耘
例
扭
口
旦

叹
跃
瓣

畏
爿
桊
翎
卜
凵

皿
跃
瓣

晏
爿
桊
驷
扣
凵

皿
勰
酽
驷
扣
凵

呗
砥
酽
驷
扣
凵

皿
勰
酽
翎
扣
凵

冬
胆

懋
半
粗
￠

桊
熙
烨
烬
柢
皋

泄
累
K
郯

磐
酃
H
<
瓣

椒

肥
累
长
郯
糨

恻
狎
恻
容
郡
璎
靼
世
官

恕
察

蕊
舯
答
粼
塔
拦
勰
酽

槭
累

长
郯
炯
熙
聪
√
辎
腓
爿

世
酽
κ
雪
凇
H
<
洹

累

靼
累
长
郯
炯
塑
獭
胡
恤

奎
志
烬
鲤
瞑
巛
x
展

彀
骥

巾
恧
烨
垠
枳
寒

∞
㈧
○
d
ˉ
0
°

∞
∞

μ̀
H
d
臼

∩

Θ
㈧
O
㈧

¨
叫
°
∞
〓

卜
亠

㈧
臼
∩

∞
㈧
0
㈧

]
㈧

°
∞
∞

臼
`
H
㈧

m
∩

∞
㈧
⊙
㈥
¨
∞
0
∞

∞

〓
亠

㈧
臼
∩

〓
㈧
⊙
㈧
ˉ
寸
0
∞
∞

㈠
亠

㈧
m
∩

烛 巾
㈧
㈧

Θ
Ν ㈧̀

∽
d

0
d

辽宁省市场监督管理局办公室      2o23年 10月 30日 印发